由 扫描全能王 扫描创建

国家林业局司局函

林改综 [2 0 1 7 13 2 号

国家林业局林业产业办公室关于做好 2 0 17 年国家级林业

重点展会工作的通知

各省
、

自治区
、

直辖市林业厅 (局 )
、

内蒙古
、

吉林
、

龙江
、

大兴

安岭
、

长 白山森工 (林业 ) 集 团公 司
、 新疆 生产建设兵 团林业局

为提高林产品品牌形象
，

推动精准扶贫
，

引导林业产业结构

调整和优化升级
，
促进与 。

一 带 一 路 。

沿线国家林业产业交流
，

我局将分别与江 西
、

山东
、

浙江
、 福建

、
广西省 ( 区 ) 人 民政府

共同主办 5 个国家级林业重点展会
。 现将有关事宜通知如下

一

、
2 0 1 7 年国家级重点展会安排

( 一 ) 第四届 中国中部家具产业博览会

时 间： 20 1 7 年 6 月 1 - 3 日

地 点： 江 西省赣州市

联系人 ： 江 西省林业厅 王 琅

0 79 1 - 8 68 0 3 3 6 3

南康市林业局 王 昌奉

0 79 7 - 66 368 0 1 1 38 79 704 98 0

由 扫描全能王 扫描创建

歹
严

月 (二 ) 第十 四届中国林产品交易会

时 间 20 1 7 年 9 月 1 9 - 22 日

地 点 ： 山东省菏泽市

联系人 ： 山东省林业厅 韩永春

0 5 3 1 - 8 8 5 5 763 3

菏泽市林业局 郭霞

0 5 30 - 5 1 95 366
.

5 1 9 8 08 6 1 55 50 1 5 1 996

( 三 ) 第十届 中国义乌国际森林产品博览会

时 间 ： 20 1 7 年 1 1 月 1 - 4 日

地 点 ： 浙江 省义乌市

联系人 ： 浙江 省林业厅 康志雄

0 5  1 - 8 7399 00 8

义乌市林业局 何家众

0 5 7 9 - 8 5 54 7 1 0 5 1 58 58 93 2 226

( 四 ) 第十 三 届海峡两岸林业博览会暨投资贸易洽谈会

时 间 20 1 7 年 1 1 月 6 - 9 日

地 点： 福建省 三 明市

联系人 福建省林业厅 高琼

0 59 1 - 8 78 25 5 2 7

三 明市海峡力 鄢金灼

0 598 - 8 24 3 1 1 6 1 36669 7 55 26

(五 ) 20 1 ア中国一 东盟博览会林木展

由 扫描全能王 扫描创建

时 间 20 1 7 年 1 1 月 1 7 - 20 日

地 点 广西壮族 自治区南宁市

联系人 广西 自治区林业厅 冷光明

0 7 7 1 - 6 78 3 58 8

中国一 东盟博览会秘书处

招商招展部 韦嘉

0 7 7 1 - 58 1 30 1 5 1 3 4 8 1 1 5 6 1 28

二
、

工 作要求

( 一 ) 鼓励企 业参展
。 国家级林业重点展会是我国林产品重

要 的展 示平 台
，

请各地充分利用这个平 台
，
积极鼓励

、
支持各类林

业企业参展 。

( 二 ) 确保安全顺畅 。 请各主办城市强化展会安全保证 措施
，

制定交通
、

防火
、

群体性突发事件等处置预案 。

( 三 ) 加 强协调合作 。 请主办城市对各地参展企 业和人 员
，

在展位费 、
后勤保障等方面给予优惠照顾 。

支持各展会承 办城市

相互 参观 学 习
，

互 相借鉴
，

开展交流 。
在会务安排上

，
严格遵 守

中央八 项规定
，
做到节俭高效 。

( 四 ) 突出精准扶贫。 请各承办方在招商
、

招展 、
展位安排

等方面突出精准扶贫产品
，
发挥平台的扶贫作用 。

(五 ) 体现地方特色 。
积极组织各地有特色 的产品参展

，
丰

富会展 内容
，

提高会展水平 。

由 扫描全能王 扫描创建

国家

主题词 ： 通知

抄送

本局发送

国家林业局林改司 20 1 7 年 5 月 1 8 日印发